
Zarządzenie 2/2017 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 02 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie: przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Sitno odrębnymi ustawami na 2017 r. 

Na podstawie art.249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami Gminie Sitno zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia                        

                                                                                                  Wójta Gminy Sitno Nr 2/2017 

                                                                                                      z dnia 02 stycznia 2017 r. 

 

 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu  

do budżetu państwa w 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Plan na 2017 r. 

855 85228 0830 Wpływy z usług opiekuńczych 1.000,00 

855 85502 0980 Zwroty z tytułu wypłaconego Funduszu 

Alimentacyjnego 

29.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


